
資料2-④

特定非営利活動法人　まちづくりスポット仙台

令和7年3月31日現在
(単位：円)

科目 金額

Ⅰ

116,143
4,189,977

11,800
484,110

11,090
764,500
55,000
960,000

6,592,620

157,934
143,750

301,684
6,894,304

Ⅱ

70,063

314,800

1,369,337
95,536

143,121
57,260
43,800

2,000
2,095,917

0
2,095,917

正味財産 4,798,387

１．

２．

１．

２．

財産目録

資産の部

流動資産

現金預金

　事務局手持現金

　七十七銀行本店営業部口座

売掛金

　(一社)コレカラ・サポート

　大和リース㈱

未収収益

　コングラント㈱

　仙台市泉区

　大和リース㈱

　㈱ユーメディア

流動資産合計

固定資産

工具器具備品

　Apple(MW0Y3J/A)

　DELL(NI385YD-FHLADB)

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

買掛金

　Auk labデザイン

未払金

　ヨドバシカメラ

未払費用

　給与手当

　freeeカード

預り金

　社会保険料

　源泉所得税

　住民税

前受収益

　泉病院友の会

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計


